SIMEC IN TERNATIONAL 2 S.A. DE C.V. . ACAl2CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADC

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/04/10 13:24:54
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 002068 CONTRATO:1126 REMISION:  009668-1
PRODUCTO: CANAL 6" (SP) 10.SLB/FT 152.4MGRADO DE ACERO  ASTM A36/R36M-34
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARCE
PESC TEORICO({KG/MT):15.625 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

£
ANALISIS QUIMICOS:

385726 .0110  .035¢  ,018C  .2300 .2700 .0360 .2600 .2100 .1800  .0030  .6600  .0030
385727 .0110  .0480 .0180  .2300 .2700 .0360  .2600 .1800 .1800  .0030  .690C  .0C30
385730 ,0110  .0380 .01B0  .2100 .2700  .0350  .2800 .1500 .1800 .0030  .7300 .0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0O
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTQ
(LB/IN2) (LB/INZ2} (2"}
385726 54,076 76,552 26
385727 54,634 77,143 26
385730 53,605 75,773 26

ATADOS DE LA COLADA

385726  TKC04222 TKC04223 TKC04224
385727  TKC04221 TKC04225 TKC04226 TKC04227 TRC04228
385730  TKC04229 TKC04230 THKC04231 TKCO04232 TKC04236 TEKC04237




